
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Pistoia 

 
Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente:  
Eloisa Germinara 
e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990216 – Voip  68416 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L. 126/2019 convertito con modificazioni in Legge 20/12/2019 n. 159; 

VISTO il D.L. 22/2020 convertito con modificazioni in Legge 06/06/2020 n. 41; 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante "Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado" 

e, in particolare, gli artt. 395 e ss.; 

VISTO l’art. 36, comma 1, del CCNL Comparto Scuola 2006-09; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo 

(GPS); 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2470 del 01/09/2020 di pubblicazione delle GPS per le scuole di 

ogni ordine e grado per la provincia di Pistoia; 

VISTA la nota ministeriale n. 17871 del 09/06/2021, in merito agli adempimenti propedeutici alle 

operazioni per l'anno scolastico 2021/22; 

VISTA la comunicazione da parte del gestore del sistema informatico del Ministero con cui è stato 

comunicato l’elenco dei docenti, inseriti nelle Graduatorie Provinciali per le Supplenze, che, 

avendo accettato la nomina in ruolo, devono essere cancellati dalle suddette graduatorie in base 

alla normativa vigente richiamata; 

RITENUTO di dover procedere, dunque, ad eseguire le operazioni di cancellazione propedeutiche 

all’avvio dell’anno scolastico 2021/2022; 

CONSIDERATO che, come da normativa richiamata, per i docenti di ruolo è consentito accettare, 

nell’ambito del comparto scuola, rapporti di lavoro a tempo determinato solo in un diverso ordine 

o grado d’istruzione, o per altra classe di concorso; 

ACCERTATO che i docenti di cui all’elenco allegato sono già titolari nella Scuola dell’Infanzia (AA) 

mailto:susanna.pizzuti.fi@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/


Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Pistoia 

 
Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente:  
Eloisa Germinara 
e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990216 – Voip  68416 

 

 

 

D I S P O N E 

per le motivazioni di cui in premessa, l’esclusione dalla graduatoria provinciale delle supplenze 

della Provincia di Pistoia –  Graduatoria Scuola dell’Infanzia (AAAA) degli aspiranti indicati 

nell’allegato elenco, pubblicato sul sito istituzionale di questo ufficio provinciale, che è parte 

integrante del presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalle 
disposizioni vigenti in materia. Per effetto della Legge sulla tutela della riservatezza il presente provvedimento è 
redatto nel rispetto del principio di minimizzazione del trattamento dei dati personali. 

 
Il Dirigente 

Susanna Pizzuti 

Documento firmato digitalmente secondo 

il c.d. Codice di Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse 

 

 
 
Ai docenti interessati 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 
di ogni ordine e grado - Prato e Provincia 
Alle OO.SS. della scuola –Loro sedi 

mailto:susanna.pizzuti.fi@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2021-06-22T10:45:37+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-06-22T13:15:04+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003079.22-06-2021




